

Datum doručení: 6. 11. 2018

Centrální číslo jednací : 2018014329

Věc: Klub personalistů o.s.p. Přístavní 24, 170 00 Praha 7

Žádost

(...)

k rukám ředitele/ky:
Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
Muzeum města Brna
Národní památkový ústav - ÚOP Brno

Žádám Vás tímto dle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí následujících informací o subjektu **Klub personalistů o.p.s. Přístavní 24, 170 Praha 7, IČ 29152640**. Požadované informace zašlete v digitální podobě na moji emailovou adresu :

1) Spolupracovala či spolupracuje vaše organizace v letech 2014 - 2018 nějakým způsobem s výše uvedenou společností?

2) Pronajala nebo jiným způsobem poskytla vaše organizace této společnosti nějaké nebytové prostory?

Pokud odpověď na jednu z výše uvedených otázek zní ano, žádám Vás dále o poskytnutí následující informací včetně kopií příslušných dokladů::

3) O jaké prostory se jednalo?

4) Na základě jakého rozhodnutí se tak stalo?

5) Má vaše organizace schválena nějaká obecná pravidla upravující nakládání s těmito prostory? Pokud ano, prosím doložte.

6) Jaká byla výše nájemného nebo jiné úhrady za tyto prostory v tomto případě?

7) Účastnili se vaši zaměstnanci akcí pořádaných v těchto prostorech, pokud ano kolik jich bylo a za jakých podmínek?

8) Poskytla vaše organizace tomuto subjektu nějakou jinou podporu (např. technická podpora, slevy na vstupném, bezplatná doprava, ubytování, parkování, úhrada energií apod.) ? Pokud ano specifikujte o jakou podporu se jednalo a v jaké výši.

(...)

Odpověď

(...)

V Praze dne 7. listopadu 2018

Č.j. 14329/18

Vážený pane,

samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se kterou jste se dne 6. listopadu 2018 prostřednictvím e-mailu obrátil na Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky ve věci Klubu personalistů o. s .p., Přístavní 24, 170 00 Praha 7, IČ 29152640.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, v platném znění, je příslušná k vyřízení Kancelář Poslanecké sněmovny, resp. Samostatné oddělení styku s veřejností.

Vaše žádost obsahuje 8 bodů. Prvním bodem je požadavek sdělení, zda Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v letech 2014 – 2018 nějakým způsobem spolupracovala s výše uvedeným subjektem. Druhý bod se týká poskytnutí pronájmu či jiného poskytnutí nebytových prostor.

K těmto dvěma bodům Vaší žádosti si dovoluujeme sdělit, že Kancelář Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v uvedeném období s Klubem personalistů o. s. p., Přístavní 24, 170 00 Praha 7, IČ 29152640 žádným způsobem nespolečně pracovala a žádné nebytové prostory výše uvedenému subjektu neposkytla.

Z výše uvedené odpovědi na body 1) a 2) Vaší žádosti vyplývá, že odpovědi na otázky 3) až 8) se stávají bezpředmětnými.

S pozdravem

(...)